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ورزش

  بلیت نجومی دربی
۳۵۰ هزار تومان!

بلیت فروشی دربی دیروز آغاز شد و باتوجه به سرور ضعیف 
وب سایت فروش بلیت، هــواداران دو تیم با دشواری خاصی 
موفق به تهیه بلیت می شوند. در این بین باشگاه استقلال 
به عنوان تیم میزبان با تعیین قیمت بلیت شهرآورد، اعدادی 

نجومی را برای این بازی حساس در نظر گرفته است.
بر این اساس بهترین جایگاه ورزشگاه آزادی که فعلا قسمت 
که  شرقی اســت، با بهای ۳۵0 هــزار تومان فروخته می شود 

گران ترین بلیت فوتبال ایران محسوب می شود.
که بلیت پشت دروازه با قیمت 200 هزار  این در حالی است 

تومان به هواداران دو تیم عرضه شده است.
همچنین قیمت  بلیت طبقه دوم از جمله جایگاه زنان به 100 
کنون  هزار تومان رسیده است. البته بلیت جایگاه زنان هم ا
فروخته شده است .نکته مهم این که در بازی رفت گران ترین 

قسمت ورزشگاه 200 هزار تومان قیمت گذاری شده بود.
روبه روی جایگاه: ۳۵0 هزار تومان

پشت دروازه: 200 هزار تومان
طبقه دوم: 100 هزار تومان

جایگاه بانوان: 100 هزار تومان
ــازار سیاه فــروش بلیت دربــی هم راه افــتــاد. در  ــروز ب البته دی
سایت ها بلیت های خریداری شده از سوی بعضی هواداران 
گهی شده بود. البته  به قیمت 400 هزار تا یک میلیون تومان آ
هر چه به بازی نزدیکتر شوید، بلیت نایاب تر شده و طبیعتا 
رقم فروش آن هم بالاتر می رود! ظرفیت ورزشگاه برای بازی 
دربی 48 هزار نفر اعلام شده ولی در ابتدا فقط 2۵ هزار بلیت 
در اختیار طرفداران قرار گرفته و قرار است در صورت استقبال 
هواداران حدود 20 هزار بلیت دیگر هم در دسترس قرار گیرد. 
البته پیش از این در دربی جام حذفی حضور هواداران بدون 

بلیت باعث شد تا آنها در قسمت غربی هم مستقر شوند.

جریمه سنگین در انتظار نکونام

کــه در  جــواد نــکــونــام، سرمربی تیم فوتبال استقلال تــهــران 
چند بــازی اخیر در نشست های خبری پیش و بعد از بازی 
حاضر نشده در صــورت شرکت نــکــردن در نشست پیش از 
کمیته  دیــدار مقابل پرسپولیس با جریمه سنگینی از سوی 
انضباطی رو به رو خواهد شد. همچنین نکونام موظف است 
در محل نشست خبری سازمان حاضر شود و باشگاه استقلال 
اجازه ندارد محل دیگری را برای نشست خبری در نظر بگیرد. 
دیدار تیم های استقلال و پرسپولیس در هفته بیستم لیگ 
برتر فوتبال باشگاه های کشور روز چهارشنبه از ساعت 20 در 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود. نشست خبری پیش از 

بازی سرمربیان دو تیم امروز برگزار خواهد شد.

قرمز و آبی در اردو
جواد نکونام و اوسمار ویرا، سرمربیان استقلال و پرسپولیس 
هر دو تیم های خود را از دیروز به اردو برده اند. در سال های 
اخیر دربی های میان استقلال و پرسپولیس بسیار حساس 
کلیدی  بوده و در تعیین تیم قهرمان لیگ نیز نقشی مهم و 
ــن اتـــفـــاق تــکــرار  ــوم نــیــز ایـ  داشـــتـــه کـــه در لــیــگ بــیــســت و سـ

شده است.
در شرایطی که دو تیم فقط سه امتیاز با یکدیگر فاصله دارند 
و استقلال در صدر جدول ایستاده، برنده دربی می تواند گام 
مهمی برای کسب عنوان قهرمانی بردارد .به همین منظور و 
برای افزایش تمرکز بازیکنان و کادرفنی، اعضای تیم استقلال 
از دیروز راهی اردو می شوند تا در فاصله 48 ساعت تا برگزاری 
شهرآورد، برای این مسابقه حساس آماده شوند. سرخ ها هم 

همزمان با آبی ها در اردو حاضر شده اند.
، پس از تمرین، اردوی خود را آغاز  آبی ها امروز و از ساعتی دیگر
می کنند. البته بازیکنان استقلال فردا نیز یک جلسه تمرینی 
کــرد و مــجــددا بــه هتل محل اقــامــت خود  را بــرگــزار خواهند 

بازخواهند گشت.

اخبار دربی

کارلوس کی روش بعد از جام جهانی 2014 در 
زش وه ور گر

سعید اکبری

حد فاصل کوتاه تا شروع جام ملت های 201۵، 
نتوانست ایده جوانگرایی را در تیم ملی پیاده کند ولی حداقل توانست 
بازیکنانی چون مرتضی پورعلی گنجی و سردار آزمون را به لیست اضافه 
کند. بعد از حذف ناباورانه برابر عراق در جام ملت ها، کارلوس پروژه اصلی 
کرد. او در بازی های مقدماتی جام جهانی بازیکنانی چون  خود را آغاز 
سعید عزت اللهی، مهدی ترابی، میلاد محمدی، مرتضی پورعلی گنجی، 
سید مجید حسینی،احمد نوراللهی، سردار آزمون و امیر عابدزاده را در 
گه، امید ابراهیمی،  کنار چهره هایی چون مسعود شجاعی، اشکان دژا

کریم انصاری فرد و... قرار داد. ستاره ای چون مهدی طارمی که دیر به 
فوتبال ایران معرفی شد، با حمایت کی روش بعد از آن محرومیت سخت 
از ستاره های  ترکیه، به یکی  قـــرارداد ش در  به دلیل فسخ غیرقانونی 
تیم ملی تبدیل شد. فهرست ایران در جام جهانی 2018 به لحاظ میانگین 
سنی عالی بود و به همین دلیل در طول سه بازی مقدماتی، مقابل رقبایی 
کش قد علم کرد. همه تصور می کردند آن تیم در  چون پرتغال، اسپانیا و مرا
جام ملت های 2019 قهرمان آسیا شود ولی شکست برابر ژاپن آرزوی یک 
ملت را بر باد داد. همین نسل با تغییراتی دیگر به جام جهانی قطر رسید 
که نتوانست به دور بعد برسد. در نهایت نیز همراه با امیر قلعه نویی در جام 

ملت ها حاضر شدند و با شکست برابر قطر از رسیدن به فینال بازماندند. 
بعد از این شکست، تیتر برجسته ای که در رسانه  های ایران دیده شد 

مربوط به »تغییر نسل« بود. 

   جوان های در دسترس

که همواره شعار جوانگرایی در فوتبال ایــران را یدک  امیر قلعه نویی 
کشیده و ادعا دارد به ستاره های جوان بها می دهد، حالا در موقعیت 
مهمی قرار گرفته است. بار قبل ایران با کی روش دست به جوانگرایی 
زد و حالا این میراث به قلعه نویی رسیده اســت. بــدون شک فوتبال 

ایران به اندازه گذشته ستاره ندارد ولی قلعه نویی هم نمی تواند برای 
کریم  چــون  بازیکنانی  عمر  کند.  استفاده  بازیکنان  ایــن  از  همیشه 
انصاری فرد و احسان حاج صفی در تیم ملی به پایان رسیده. به نظر 
می رسد قلعه نویی دیگر به بازیکنانی چون شجاع خلیل زاده و رامین 
رضاییان هم اعتماد صد در صدی ندارد، هر چند ممکن است دوباره 
نام شان را در فهرست انتخابی قرار دهد تا آرام آرام آنها را کنار بگذارد. 
گزینه های جــوان در لیگ زیــاد است ولی آنها تجربه  بــرای قلعه نویی 
، ستاره هایی  بین المللی ندارند. شاید بهترین جوان های آماده حضور
واللهیار  روسیه(  قربانی)اورنبرگ  محمد  حزباوی)السد(،  امین  چون 

پس از کش و قوس های فراوان و طی مراحل 
زش وه ور گر

حسین خلیلی

کشی، براهیم  قانونی لازم برای اخذ ملیت مرا
، ستاره فصل جاری رئال مادرید، سرانجام تصمیم خود را گرفت و در  دیاز
عرصه ملی پیراهن شیرهای اطلس را به تن خواهد کرد. در همین راستا، 
کش،  گی سرمربی موفق مرا روزنامه اسپانیایی آس مدعی شد که ولید رگرا
برای 2 بازی ملی پیش رو برابر آنگولا و موریتانی، دیاز را به تیم ملی دعوت 
گزارش این روزنامه، دیاز در آخرین تلاش سعی کرد از  خواهد کرد. بنا به 
طریق وکلای خود از تصمیم لوئیس دلافوئنته، سرمربی تیم ملی اسپانیا 
کلمبیا و برزیل و لیست انتخابی این  برای بازی های ملی پیش رو برابر 
ــا بــا پــاســخ قــاطــع فــدراســیــون فــوتــبــال مــواجــه شد.  ــود ام مــربــی مطلع ش
اسپانیایی ها معتقدند هیچ بازیکنی قرار نیست متفاوت از دیگران باشد و 

همه در یک تاریخ مشخص و از یک رونــد مشخص از فهرست سرمربی 
مطلع خواهند شد و براهیم هیچ شانسی برای اطلاع زودتر از موعد این 
تصمیم نخواهد داشت. در این میان برخی می گویند دلافوئنته در ابتدای 
فصل هیچ نظری روی براهیم نداشته و با درخشش این بازیکن، قصد 
داشته او را برای بازی های آینده به تیم دعوت کند اما در هر صورت این 

موضوع را با او و وکلایش در میان نگذاشته است. دیاز 24 ساله از پدری 
گا اسپانیا به دنیا آمد. این هافبک  کشی و مادری اسپانیایی در مالا مرا
هجومی به مدت ۵ سال، سابقه حضور در ۳ رده سنی مختلف تیم های 
کسب تجربه در منچسترسیتی  کارنامه دارد. او پس از  پایه اسپانیا را در 
گرفت و بــرای کسب  تابستان 2019 مــورد توجه ســران رئــال مــادریــد قــرار 

تجربه های بیشتر به میلان قرض داده شد. انجام 126 بازی برای میلان، 
به ثمر رساندن 18 گل و کسب قهرمانی سری A با هدایت پیولی، براهیم را 
مادرید  به  را  او   202۳ تابستان  رئالی ها  و  رساند  توجهی  قابل  تجربه  به 
برگرداندند. براهیم در دوران درخشش خود در میلان هیچ گاه مورد توجه 
تیم ملی اسپانیا قرار نگرفت و فقط یک بار فرصت بازی با تیم بزرگسالان را 
در یک بازی دوستانه به دست آورد. از آن زمان دو سال و نیم می گذرد و نه 
لوئیز انریکه و نه دلافوئنته دیگر روی خوش به دیاز نشان ندادند. نکته 
که در همین مدت، فدراسیون فوتبال اسپانیا تلاش  عجیب اینجاست 
زیادی برای جذب لامینه یامال به لاروخا از خود نشان داد. به بهانه همین 
داشتن  بــا  کــه  رفته ایم  فوتبال  دنــیــای  سرشناس  بازیکنان  ســراغ   ،  خبر

دو تابعیت، دو گزینه برای حضور در تیم بزرگسالان داشته اند. 

کش  به بهانه انتخاب براهیم دیاز بین دو تیم ملی اسپانیا و مرا

بر سر دو راهی 
فیفا

خبر

سرانجام در فاصله 2 روز مانده به آغــاز شهرآورد صد و سوم، 
کمیته داوران بــرای انتخاب داور به جمع بندی رسید. بنابر 
کمیته و در راس آن خـــداداد افشاریان، وحید  انتخاب ایــن 
کاظمی به عنوان داور دربی برگشت لیگ بیست و سوم انتخاب 
شد. باتوجه به این که این دیدار همانند بازی رفت با بهره بردن 
ــادی برای  گزینه های زی کمیته  از VAR بــرگــزار مــی شــود، ایــن 
انتخاب داور دربی نداشت و باید از بین داورانــی که لایسنس 

کرده اند یکی را انتخاب می کرد. به  کسب  قضاوت با VAR را 
این ترتیب کاظمی که دوره های VAR را به تازگی در عربستان 
پشت سر گذاشته ، با داشتن این لایسنس، شانس قضاوت در 

دربی را پیدا کرد. 
گروه  او پیش تر یک بــار در ســال 99 به عنوان داور اضافی در 
داوری رضا کرمانشاهی بود و حالا برای اولین بار به عنوان داور 
که به ویترین لیگ ایــران معروف است،  وســط مسابقه ای را 

کاظمی در دور رفــت لیگ برتر کــرد. وحید   قــضــاوت خــواهــد 
7 قضاوت داشت و جزو پرکارترین داوران فوتبال ایران بود که 
در دور برگشت هم یک داوری انجام داد و همچنین یک بازی 
که قــرار بود در هفته هجدهم بین آلومینیوم و هــوادار  او هم 
برگزار شود، لغو شد تا نوبت به قضاوتش در دربی برسد. وحید 
کاظمی را در داربی 10۳ تهران سعید قاسمی و حسن انتظاری 

به عنوان کمک  داور همراهی می کنند. 

 سوت دربی 1۰۳ 
به کاظمی رسید

خبر

تیم ملی آرام آرام پوست اندازی می کند

امیر عجله ای برای جوانگرایی ندارد

ــازی  ــک ب  در مــســابــقــات ایـــن هــفــتــه بــونــدس لــیــگــا، ی
پــر گــل شــد و حــادثــه ای در آن رقــم خـــورد؛ جایی که 
کامی عقده گشایی  نا از چند هفته  بعد  بایرن مونیخ 
کرد و با نتیجه 8 بر یک ماینتس را شکست داد. اما جدا 
از نتیجه اتفاقی افتاد که باعث شد تا این بازی در صدر 
رسانه های خبری قرار بگیرد. پاتریک ایتریش، داور این 
دیدار با مداخله به موقع خود جان یکی از بازیکنان 

ماینتس را نجات داد. 
گــیــلاووگــی ،  در یــک صحنه از بـــازی، جــان جــوســوهــا 
که در حال حاضر برای  بازیکن سابق اتلتیکو مادرید 

کرد  ماینتس بازی می کند، به بازیکن خودی برخورد 
گیلاووگی  بـــازی، ســر  و سرنگون شــد. در دقیقه ۳۳ 
پس از درگیری با توماس مولر با زانــوی هم تیمی اش 
کرد و او روی زمین افتاد. شکل  آنتونی کاچی برخورد 
ــورا بــا مشکل  ــادن او بــه گــونــه ای بـــود کــه فـ ــت زمــیــن اف
ــا دخــالــت بــه موقع   تنفسی روبــــه رو شــد ولـــی داور ب

جانش را نجات داد.
ایتریش پس از بازی در مورد آن صحنه توضیح داد: 
گر کسی در آن شرایط باشد، باید سریع عمل کنید.  »ا
او  کـــرده ام.  ــاد تجربه  زی را  مــن چنین موقعیت هایی 

زبانش داخل دهان گیر کرده بود و نمی توانست نفس 
بکشد. شما باید فورا زبان را بیرون بیاورید تا مصدوم 
بتواند دوباره نفس بکشد. هیچ کسی جز ندیم امیری 
مرا در آغوش نگرفت زیرا فقط او متوجه جدی بودن 

وضعیت شده بود.« 
کــنــد و  گــیــلاووگــی تــوانــســت بــه تنهایی زمــیــن را تـــرک 
حساب  در  او  شــد.  او  جایگزین  فرناندز  ادمیلسون 
رسمی ایکس خود از ایتریش به  دلیل نجات جانش 
چنین تشکر کرد: »از شما برای مداخله سریع و کمک 

ارائه شده بسیار متشکرم.«

بوندس لیگا

داور آلمانی؛ ناجی جان بازیکن ماینتس 

آلفردو دی استفانو که به عنوان یکی از اسطوره های رئال 
ژانتینی داشت و برای  مادرید شناخته می شود، ملیتی آر
ی انجام داد و موفق به زدن 6 گل هم شد. به دلیل  تیم ملی کشورش 6 باز
ژانتین از جام جهانی 1950، دی استفانو تصمیم  کنار گذاشتن شدن تیم ملی آر
ی کند؛ البته  گرفت برای تیم ملی کلمبیا در رقابت های مقدماتی آن جام باز
ی در تیم های  ر او شد زیرا فیفا حکم داد که دیگر حق باز این تصمیم به ضر
ملی را ندارد.  او پس از انتقال به رئال مادرید، مورد توجه سران فدراسیون 
وخا در آن زمان از نفوذ خود استفاده  وسای لار فوتبال اسپانیا قرار گرفت. ر
کردند و مجوز حضور دی استفانو را در تیم ملی اسپانیا به دست آوردند. او 

ی انجام داد و موفق به زدن 23 گل شد.  وخا 32 باز برای لار

لفردو    دی     استفانو  آ
وزهــای آرسنال که متولد شهر لندن  هافبک خــاق ایــن ر
ی اش این فرصت را داشت که  است، به دلیل اصالت پدر
ی کند. زمانی که او در وستهام  عاوه بر انگلیس، برای تیم ملی ایرلند هم باز
ی می کرد، حتی با میک مک کارتی، سرمربی وقت ایرلند دیدار کرد و او به  باز
رایس اطمینان داد که جایی ثابت در تیم ملی ایرلند خواهد داشت. با این 
ی کند.  حال، او از مدت ها قبل تصمیمش را گرفته بود که برای سه شیرها باز
ی بــرای تیم تحت هدایت گرت ساوت گیت  وز، 39 بــاز او از سال 2019 تا امــر
وع  انجام داده و در این مدت دو گل هم زده است.  در فاصله سه ماه تا شر
و، رایس در بهترین فرم خود است  و یکی از بازیکنان کلیدی سه شیرها   یور

به حساب می آید.

دکلان رایس
ایــن بــازیــکــن متولد بلژیک بــه دلــیــل پــدر مــراکــشــی  اش، 
ی  ــرای شــیــرهــای اطــلــس بــاز ــ ــت کــه ب ــن فــرصــت را داشــ ایـ
ی دوستانه مقابل ایرلند شمالی،  کند. او حتی در ســال 2010 و در یک بــاز
پیراهن تیم ملی مراکش را هم بر تن کرد اما به یکباره نظرش عوض شد و 
را بر تن کند. بلژیکی ها  گفت که می خواهد در ادامــه پیراهن تیم بلژیک 
وزهــای تاتنهام،  هم از این فرصت استفاده کردند و به هافبک آمــاده آن ر
ی بــرای  ــاز ــد. چــادلــی 59 بـ ــ اجـــازه پــوشــیــدن پــیــراهــن تیم ملی شان را دادن
ــد.   مهمترین  ــا انــجــام داد و مــوفــق بــه زدن 8 گــل شــ ــ وپ شیاطین ســـرخ ار
ــا تــیــم بــلــژیــک، کــســب مــقــام ســـوم در جـــام جــهــانــی 2018  ــی ب ــادل  افــتــخــار چ

وسیه بود. ر

ناصر چادلی 

فرانس پوشکاش از اسطوره های رئــال مادرید بــود یکی 
از گلزنان مطرح در عرصه ملی هم به حساب مــی آمــد. او 
ی انجام داد  که اصالتی مجارستانی داشت، برای تیم ملی کشورش 85 باز
و موفق به زدن 84 گل شد که تا سال ها رکــورد گل ملی در دنیای فوتبال 
از  آلفردو پس  او نبود.  البته این پایان ماجراجویی های  محسوب می شد. 
وخا  ی برای لار پیوستن به رئال، تابعیت اسپانیایی گرفت و توانست فقط 4 باز

انجام دهد. 

فرانس پوشکاش 
دلیل  بــه  آن،  مهاجمان  خصوص  بــه  و  زیلی  بر بازیکنان 
حضور زیاد بازیکنان تراز اول در این پست، فرصت زیادی 
برای حضور در تیم ملی کشورشان ندارند. یکی از همین بازیکنان، دیگو کاستا 
بود که همیشه به عنوان بازیکنی خشن شناخته می شد. در دوران اوج این 
ی اعتقادی به او نداشت  بازیکن در چلسی و اتلتیکومادرید، فیلیپه اسکولار
ی های تیم ملی، اسپانیا را انتخاب کند. او برای  و کاستا مجبور شد برای باز

ی انجام داد و در کارنامه اش 10 گل ملی هم ثبت شده است.  اسپانیا 24 باز

دیگو کاستا
زیلی دنیای فوتبال بود که  موتا یکی از دیگر بازیکنان بر
رگسالان سلسائو را پیدا نکرد. او  فرصت حضور در ترکیب بز
زیل حاضر شد و بعد تصمیم  ی دوستانه با پیراهن تیم ملی بر فقط در دو باز
ی اش برای  ی کند. او اولین بــاز گرفت بــرای لاجــوردی پــوشــان ایتالیایی بــاز
ی دوستانه مقابل آلمان انجام داد. بعد  ی را در سال 2011 و در یک باز ور آتز
از آن، موتا موفق شد 30 بار دیگر پیراهن تیم ملی ایتالیا را بر تن کند و در آن 

مدت فقط موفق به زدن یک گل شد. 

تیاگو موتا 


